
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

創立 70周年 
六小スポーツフェスタ２０２５  

プログラム 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

六小全員笑顔が一位 

70周年スポーツフェスタ 

 

★ 開会式
かいかいしき

 9：05～ 

1 校 長
こうちょう

先生
せんせい

のお 話
はなし

 

2 PTA会 長
かいちょう

のお 話
はなし

 

3 スローガン発 表
はっぴょう

 

4 はじめの言葉
ことば

 

5 応 援 係
おうえんがかり

による応援
おうえん

 

6 準備
じゅんび

運動
うんどう

 

7 70周 年
しゅうねん

ダンス  
 
 ★ 表 現

ひょうげん

発 表
はっぴょう

・学年
がくねん

種目
しゅもく

 

１  ２年生  表現「ゴーゴー！２年生」 

２  ３年生  学年種目「大玉転がし」 

３  ４年生  学年種目「大玉送り」 

４  １年生   表現「はばたけ！空へ」 

５  ５年生  表現「ROCKSHO SORAN `25」 

６  ２年生  学年種目「6小のたから、ゲットだぜ！」 

７  １年生  学年種目「チェッコリ玉入れ」 

８  5,6年生 学年種目「７０周年記念リレー」 

９  ３年生  表現「やっしょー まかしょ だいろくしょー」 

１０  ４年生  表現「はためけ！僕らの全力エール」 

１１  6年生  表現「私たち No．１～７０周年のプライド～」 

★閉会式
へいかいしき

 

１ 校 長
こうちょう

先生
せんせい

のお 話
はなし

 

２ 終
お

わりの言葉
ことば

 

 

５月１８日（日） 会場：府中第五中学校 
 

新緑が美しい季節となりました。皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も校庭工事のため、府中第五中学校で創立 70周年六小スポーツフェスタを開催いたし

ます。70周年ダンスなどお祝いの気持ちを込め、「六小全員笑顔が一位 70周年スポーツフェスタ」

のスローガンのもと、自分たちの力を発揮できるよう、練習に励んでまいりました。その成果と子供た

ちのやり抜く姿をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。ぜひ、ご来校いただき、子供たちに温かい

ご声援をいただきますようお願い申し上げます。   府中市立府中第六小学校 校長 小林 邦子 

ご案内 

※保護者の皆様は、８：４５になりましたら五中の東門から

お入りください。近隣の方のご迷惑になりますので、 

８：３５より前には並ばないでください。 

 


